
sexta-feira, 12 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Tomada de Preço

 
 

 

 
RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
Tomada de Preço nº 002/2020 

 
 
 

A Prefeitura Municipal de Terra Nova, através do Prefeito Municipal, no uso de suas 
atribuições legais, torna público que realizou à licitação, na modalidade Tomada de 
Preços, regida pelas leis n° 8.666/93, 123/06 e alterações pertinentes, e RESOLVE: 
HOMOLOGAR a Tomada de Preço nº 002/2020, que tem como objeto: Contratação 
de empresa Especializada para pavimentação asfáltica em CBUQ sobre 
paralelepípedos, na Avenida César Borges e praça Lourival Leite Neves no 
Município de Terra Nova/BA. Contrato de Repasse OGU nº 900173/2020, de acordo 
com o projeto e demais documentos em anexo, a ser executada em regime de 
empreitada por preço global, com fornecimento de material e mão-de-obra. conforme 
especificado no Anexo I do edital de licitação e mediante condições estabelecidas 
nas leis n° 8.666/93. e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa Empresa: 
RJV EMPREENDIMENTOS E ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ: 
17.464.285/0001-14, referente ao valor global de R$ 1.650.353,58 (um milhão 
seiscentos e cinquenta mil trezentos e cinquenta e três reais e cinquenta e oito 
centavos) 
 
 
Publique-se e cumpra-se. 

 
Terra Nova, 12 de fevereiro de 2021 

 
 
 
 
 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 

 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C56D96503522FAA8BFFD2A77319FE99


		2021-02-12T11:04:39-0300




